
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa ambulansu transportowego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Poznań - Straż Miejska Miasta Poznania

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631257822

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Głogowska 26

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 60-734

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kancelaria@smmp.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.sm.poznan.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00388480

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00382485

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Opis przedmiotu zamówienia:
1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa jednego, fabrycznie nowego ambulansu transportowego typu A1, spełniającego
wymagania zawarte w Parametrach technicznych, stanowiących załącznik nr 1 do umowy.
2) Oferowany przedmiot zamówienia musi:
a) być zgodny z ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych 
(w zakresie wyrobów medycznych), 
b) spełniać wymagania normy EN PN 1789:2021 02 lub równoważnej dla skompletowanego ambulansu,
c) spełniać wymagania normy EN PN 1865-3:2012+ A1:2015 lub równoważnej dla noszy głownych,
d) posiadać świadectwo zgodności (homologację) typu WE pojazdu
skompletowanego (ambulansu) i kompletnego samochodu
ciężarowego, zgodnie z ustawą z dnia 14.04.2023 r. o systemach
homologacji pojazdów oraz ich wyposażenia oraz Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2018/858 z
dnia 30.05.2018 r. dla oferowanego przedmiotu zamówienia lub dokumenty równoważne;
3) Zamawiający wymaga wskazania przez Wykonawcę autoryzowanego serwisu gwarancyjnego, uprawnionego do
świadczenia usług gwarancyjnych:
a) dla samochodu bazowego - Zamawiający wymaga, aby dla oferowanej marki istniała w mieście Poznań co najmniej jedna
autoryzowana stacja obsługi pojazdów (Zamawiający nie wymaga posiadania oddziału lub siedziby firmy Wykonawcy w
mieście Poznań),
b) na wykonaną zabudowę specjalistyczną ambulansu wraz z wyposażeniem,
c) na sprzęt medyczny, stanowiący wyposażenie ambulansu.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00388480/01 z dnia 2024-06-28

2024-06-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4) Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji na warunkach opisanych w załączniku nr 1 do umowy.
5) Warunki realizacji zamówienia zawiera wzór umowy, stanowiący załącznik nr 6 do SWZ.
2. Aspekt środowiskowy – wymagania dotyczące zużycia paliwa, emisji dwutlenku węgla 
i zanieczyszczeń:
1) maksymalne zużycie paliwa w cyklu mieszanym nie większe niż 10l/100 km
2) maksymalna emisja dwutlenku węgla w cyklu mieszanym wynosząca nie więcej niż 230 g/km
3) dopuszczalna emisja zanieczyszczeń spełniająca wymogi minimum Euro 6e
wg Europejskiego Standardu Emisji Spalin.

Po zmianie: 
1. Opis przedmiotu zamówienia:
1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa jednego, fabrycznie nowego ambulansu transportowego typu A1, spełniającego
wymagania zawarte w Parametrach technicznych, stanowiących załącznik nr 1 do umowy.
2) Oferowany przedmiot zamówienia musi:
a) być zgodny z ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych 
(w zakresie wyrobów medycznych), 
b) spełniać wymagania normy EN PN 1789:2021 02 lub równoważnej dla skompletowanego ambulansu,
c) spełniać wymagania normy EN PN 1865-1:2012+ A1:2015 lub równoważnej dla noszy głównych,
d) posiadać świadectwo zgodności (homologację) typu WE pojazdu
skompletowanego (ambulansu) i kompletnego samochodu
ciężarowego, zgodnie z ustawą z dnia 14.04.2023 r. o systemach
homologacji pojazdów oraz ich wyposażenia oraz Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2018/858 z
dnia 30.05.2018 r. dla oferowanego przedmiotu zamówienia lub dokumenty równoważne;
3) Zamawiający wymaga wskazania przez Wykonawcę autoryzowanego serwisu gwarancyjnego, uprawnionego do
świadczenia usług gwarancyjnych:
a) dla samochodu bazowego - Zamawiający wymaga, aby dla oferowanej marki istniała w mieście Poznań co najmniej jedna
autoryzowana stacja obsługi pojazdów (Zamawiający nie wymaga posiadania oddziału lub siedziby firmy Wykonawcy w
mieście Poznań),
b) na wykonaną zabudowę specjalistyczną ambulansu wraz z wyposażeniem,
c) na sprzęt medyczny, stanowiący wyposażenie ambulansu.
4) Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji na warunkach opisanych w załączniku nr 1 do umowy.
5) Warunki realizacji zamówienia zawiera wzór umowy, stanowiący załącznik nr 6 do SWZ.
2. Aspekt środowiskowy – wymagania dotyczące zużycia paliwa, emisji dwutlenku węgla 
i zanieczyszczeń:
1) maksymalne zużycie paliwa w cyklu mieszanym nie większe niż 10l/100 km
2) maksymalna emisja dwutlenku węgla w cyklu mieszanym wynosząca nie więcej niż 230 g/km
3) dopuszczalna emisja zanieczyszczeń spełniająca wymogi minimum Euro 6e
wg Europejskiego Standardu Emisji Spalin.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
a) załącznik nr 1 do umowy - Parametry techniczne,
b) certyfikat lub deklaracja zgodności potwierdzająca zgodność oferowanego ambulansu z aktualną wersją normy:
1789:2021-02 dla skompletowanego ambulansu,
c) certyfikat lub deklaracja potwierdzająca spełnienie wymogów normy EN PN 1865-3:2012+ A1:2015 (zestaw transportowy
- nosze główne),
d) świadectwo zgodności (homologacja) typu WE pojazdu skompletowanego (ambulansu) i kompletnego samochodu
ciężarowego, zgodnie z ustawą z dnia 14.04.2023 r. o systemach homologacji pojazdów oraz ich wyposażenia oraz
Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2018/858 z dnia 30.05.2018 r.

Po zmianie: 
a) załącznik nr 1 do umowy - Parametry techniczne,
b) certyfikat lub deklaracja zgodności potwierdzająca zgodność oferowanego ambulansu z aktualną wersją normy:
1789:2021-02 dla skompletowanego ambulansu,
c) certyfikat lub deklaracja potwierdzająca spełnienie wymogów normy EN PN 1865-1:2012+ A1:2015 (zestaw transportowy
- nosze główne),
d) świadectwo zgodności (homologacja) typu WE pojazdu skompletowanego (ambulansu) i kompletnego samochodu
ciężarowego, zgodnie z ustawą z dnia 14.04.2023 r. o systemach homologacji pojazdów oraz ich wyposażenia oraz
Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2018/858 z dnia 30.05.2018 r.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00388480/01 z dnia 2024-06-28

2024-06-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
a) załącznik nr 1 do umowy - Parametry techniczne,
b) certyfikat lub deklaracja zgodności potwierdzająca zgodność oferowanego ambulansu z aktualną wersją normy:
1789:2021-02 dla skompletowanego ambulansu,
c) certyfikat lub deklaracja potwierdzająca spełnienie wymogów normy EN PN 1865-3:2012+ A1:2015 (zestaw transportowy
- nosze główne),
d) świadectwo zgodności (homologacja) typu WE pojazdu skompletowanego (ambulansu) i kompletnego samochodu
ciężarowego, zgodnie z ustawą z dnia 14.04.2023 r. o systemach homologacji pojazdów oraz ich wyposażenia oraz
Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2018/858 z dnia 30.05.2018 r.

Po zmianie: 
a) załącznik nr 1 do umowy - Parametry techniczne,
b) certyfikat lub deklaracja zgodności potwierdzająca zgodność oferowanego ambulansu z aktualną wersją normy:
1789:2021-02 dla skompletowanego ambulansu,
c) certyfikat lub deklaracja potwierdzająca spełnienie wymogów normy EN PN 1865-1:2012+ A1:2015 (zestaw transportowy
- nosze główne),
d) świadectwo zgodności (homologacja) typu WE pojazdu skompletowanego (ambulansu) i kompletnego samochodu
ciężarowego, zgodnie z ustawą z dnia 14.04.2023 r. o systemach homologacji pojazdów oraz ich wyposażenia oraz
Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2018/858 z dnia 30.05.2018 r.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00388480/01 z dnia 2024-06-28

2024-06-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa ambulansu transportowego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Poznań - Straż Miejska Miasta Poznania
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631257822
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Głogowska 26
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 60-734
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kancelaria@smmp.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.sm.poznan.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00388480
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-28

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00382485
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



